
 

Schenker Deutschland AG 

Messen/Spezialverkehre 

Wittestraße 46-48 

13509 Berlin 

Tel. +49 30 3012995-460 

art.berlin@dbschenker.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Produkte, die ganz auf die Bedürfnisse von Museen, Galerien und Ausstellungsveranstaltern 

zugeschnitten sind. Weltweit und grenzenlos. 

Kunst ist bei uns in guten Händen. 

 

Ihre Ansprechpartner in Berlin: 

Ausstellungs- und Kunsttransporte /  
Museums- und Galerieservice 

Rufnummer / Mailadresse 

Kawretzke, Ronny 
+49 30 3012995-465 
ronny.kawretzke@dbschenker.com 

Keltz, Oliver 
+49 30 3012995-461 
oliver.keltz@dbschenker.com 

Labentz, Agata 
+49 30 3012995-467 
agata.labentz@dbschenker.com 

Schefter, Lukas 
+49 30 3012995-462 
lukas.schefter@dbschenker.com 

Disposition Rufnummer / Mailadresse 

Wilke, Detlev 
+49 30 3012995-417 
detlev.wilke@dbschenker.com 

Leitung Kunstlogistik Rufnummer / Mailadresse 

Weber, Heiner 
+49 30 3012995-441 
heiner.weber@dbschenker.com 

 

DB SCHENKERart – Berlin 
Weltweite Kunsttransporte 
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